
2020年 12 月 
お客様各位 

ASK ケミカルズジャパン株式会社 
カスタマーサービス 

年末年始における休業・受注締切日のご案内 
 

平素は､格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 
誠に勝手ながら年末年始の休業に伴い、年内出荷分の締め切りを下記日程とさせていただきます。 
今年は特にコロナ影響で、製造、原料調達にはじまり、物流関連の稼働率等々も例年にないリスクを伴った中 
での年末年始となります。また感染拡大の防止に協力すべく弊社も含めて社会的に在宅勤務の推奨・年末 
年始休暇の拡大の実施もあり、お問合せや調整にも余裕を持った対応を可能にするためにもご理解とご協力を 
お願いいたします。 
お取引にご不便をおかけしないように努める所存でございますが何卒、ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。 
特に、年末年始にかけては貨物の集中及び、降雪による配送の遅れ等、物流に影響が出るおそれがありまので、
通常よりも余裕を持ったご発注～納入指示をいただけますと幸いです。 
 

記 
 

出荷業務休業期間：１２月２1 日（月）～１月４日（月） 
上記休業中にいただいたご注文は、１月５日（火）より順次出荷となります。 

 
年末年始は、物流量増加にともなう大変な混雑が予想され、運送会社での配送遅延も見込まれるため、 
年内納期のご注文締め切り日は原則として 
 

１２月１７日（木）午前１１時 締め切り とさせて頂きます。 

※１/５(火)納期のご注文は、運送会社に積み置きとなるため、安全上の問題により対応不可能となります。 
 
◆  一部地域によっては、最終受付が異なる場合もございますので、連休前後の納入に関しましては、

ご面倒でも営業部/カスタマーサービスまでご相談いただきますようよろしくお願いいたします。 
◆ 上記期限に調整がつかない場合など前広に、弊社営業部にご相談ください。 
◆ １月５日より平常通り出荷対応いたしますが、荷物の集中が予想され、納期に遅れが生じることもありますので、

お早目のご注文を賜りますよう、各要求部門、各ユーザー様にもご連絡とご理解の程お願い申し上げます。 
（状況によりご希望納期より前後する場合がございますので御了承ください） 

御不明な点がございましたら、下記までお問い合わせ下さい。 
営業部 および カスタマーサービス (代表)  TEL：045-227-8130 

FAX：045-227-8135 
 

以上 


